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Remissvar - Lagen om en ny gigabitinfrastruktur 

Tillväxtverket arbetar för att stärka företagens konkurrenskraft. Det gör myndigheten 

genom att skapa bättre förutsättningar för företagande och attraktiva regionala 

miljöer där företag utvecklas. Myndigheten har en särskild roll som ansvarig för 

regional utvecklings- och samordnad landsbygdspolitik. Vi är ansvarig myndighet för 

riksintresse industriell produktion och för frågor inom turism och besöksnäring. Vårt 

arbete syftar till att stärka sambanden mellan näringslivsutveckling, 

samhällsplanering och hållbar regional utveckling. 

 

Remissvaret är skrivet utifrån dessa utgångspunkter. 

 

Sammanfattning 

,.. Lagförslaget främjar myndighetens möjligheter att stärka sambanden mellan 

näringslivsutveckling, samhällsplanering och hållbar regional utveckling 

eftersom digital konnektivitet är en av de grundläggande förutsättningarna för 

detta. 
 

,.. Förslaget harmonierar med de behov och finansieringsinitiativ som finns för en 

mer effektiv utbyggnad av ortsammanbindande nät och accessnät, som finns i 

regionalfondens programområde Mellersta Norrland och Övre Norrland. 
 

,.. Tillväxtverket ser ett behov av ett tätare samarbete mellan regionalfonden, den 

digitala delen av fonden för ett sammanlänkat Europa och Post- och telestyrelsen 

för att undvika överlappning av finansiering. 
 

,.. Lagförslaget innebär ett ökat behov av att nå ut med information till nya aktörer 

som kan tänkas söka finansiering hos myndigheten. 
 

,.. Kompetensutveckling inom Tillväxtverket krävs för att säkerställa efterlevnad av 

nya lagkrav, korrekta bedömningsgrunder när det gäller tekniska specifikationer, 

tillträdesavtal och åtgärders rimlighet. 
 

,.. Handläggningstiden och ärendehanteringen är tidsbegränsad och måste 

harmonieras med beslutsfattandet inom Tillväxtverket. 
 

,.. Samarbete mellan Tillvaxtverket den nationella informationspunkten och 

tvistlösningsorgan behöver upprättas. 
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Godkänd av Patrik Sällström 



I"" Tekniska specifikationer och besiktningskrav för att uppnå standarden 
"Fiberfärdig" bör tydliggöras och det gäller även kraven på skyltning. 

 

I"" Rapporteringskrav till kommissionen bör tydliggöras för att korrekt 

datainsamling ska kunna planeras och genomföras av myndigheten. 
 

I"" Tillväxtverket tillstyrker utredningens förslag alternativ 3. 

 

 

 

 

Beslut i detta ärende har fattats av Avdelningschef Patrik Sällström. 

Victoria Furskog och Hans Lundqvist har varit föredragande. 
 

 

 

 

 

 

 

Patrik Sällström  
Victoria Furskog/Hans 

Lundqvist 
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